персональные данные

экз. ______________

ЩIэныгъэ щрагъэгъуэт муниципальнэ

бюджет IуэхущIапIэ «Совет Союзым и

ЛIыхъужь Диденко Николай Матвей и

къуэм и цIэр зезыхьэ Гимназие №2»

 Битеулю билим берген  муниципал

бюджет махкеме «Совет Союзну Герою

Николай Матвеевич Диденко атлы

Гимназия №2»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Гимназия №2

имени Героя Советского Союза Николая Матвеевича Диденко»

ПРИКАЗ

от 02.09.2022г.                                                                                                         № 92-У

О зачислении в первый класс на 2022 – 2023 учебный год

 В соответствии с законом Российской Федерации от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», ст.28 «Компетенция, права, обязанности и

ответственность образовательной организации Федерального Закона «Об образования

в Российской Федерации», Приказом Министерства просвещения Российской

Федерации от 02.09.2020г. № 458 «Об утверждении Порядка приема граждан на

обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и

среднего общего образования» (с изменениями и дополнениями), Правилами приема

граждан в МБОУ «Гимназия №2» на обучение по образовательным программам

начального общего, основного общего и среднего общего образования, отчисления и

условия осуществления перевода обучающихся в другие организации,

осуществляющие образовательную деятельность по образовательным программам

соответствующих уровня и направленности (с изменениями и дополнениями), Уставом

МБОУ «Гимназия №2», на оснований заявлений родителей (законных представителей),

приказываю:

1. Зачислить в состав будущих первоклассников на 2022 – 2023 учебный год:

№п/п ФИО  Дата рождения  Рег.номер Наличие льготы

1.  Иванов Леонид

Иванович

17.01.2014 1 -

2.  Исламова Хадижа

Юнусовна

21.09.2019 2 -

2.  Хакешевой О.Н., ответственной за ведение официального сайта МБОУ

«Гимназия №2», разместить настоящий приказ на официальном сайте Учреждения

в сети «Интернет» не позднее 05.09.2022г.

3.  Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «Гимназия №2»      А.Н. Жолаева

		2022-10-21T12:56:41+0300
	ЖОЛАЕВА АСИЯТ НАЗИРОВНА
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью